АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «13» марта 2013 г.

г. Котлас № 112-р

О внесении изменений в
распоряжение администрации
МО «Котлас» от 16.11.2012 №
626-р «Об утверждении Плана
противодействия коррупции в
МО «Котлас» на 2012-2013
годы» (в редакции распоряжения
администрации МО «Котлас» от
24.12.2012 № 696-р)

 В соответствии с Указом Президента РФ от 13.03.2012 № 297 «О
национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы и внесении
изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам
противодействия коррупции», Указом Губернатора Архангельской области от
26.04.2012 № 51-у «Об утверждении Плана противодействия коррупции в
Архангельской области на 2012-2013 годы», на основании ст.34 Устава МО «Котлас»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации МО «Котлас» от
16.11.2012 № 626-р «Об утверждении Плана противодействия коррупции в МО
«Котлас» на 2012-2013 годы» (в редакции распоряжения администрации МО «Котлас»
от 24.12.2012 № 696-р), дополнив пунктами 1.17, 4.5, 4.6 в соответствии с приложением
к настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте МО «Котлас» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
руководителя Аппарата администрации МО «Котлас» Горынцева С.Ю.

И.о. Главы администрации МО «Котлас»     И.Н.Романченко